
ZARZĄDZENIE NR 36.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) oraz 
Zarządzenia Nr 35.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 151F1FE7-ACC8-4501-B6BD-7E31E4CE62B7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 36.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 20 700,001 624,00 22 324,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 700,00 20 700,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 20 700,00 20 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 827,000,00 15 827,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 827,00 15 827,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 827,00 15 827,00

24 255 297,00 24 291 824,0036 527,00Razem:

Id: 151F1FE7-ACC8-4501-B6BD-7E31E4CE62B7. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 36.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

723 784,00 0,00 723 784,00

40002 Dostarczanie wody 723 784,00 0,00 723 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 383,00 -5 000,00 122 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 5 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 2 910 155,00 0,00 2 910 155,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 272 176,00 0,00 2 272 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 324,00 -10 000,00 199 324,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 624,00 20 700,00 22 324,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 20 700,00 20 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 700,00 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 663,00 663,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 95,00 95,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 877,00 3 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 565,00 2 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 864,00 0,00 29 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 864,00 0,00 29 864,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 746,00 -5 000,00 5 746,00

801 Oświata i wychowanie 1 431 981,00 3 203,00 1 435 184,00

80195 Pozostała działalność 0,00 3 203,00 3 203,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 092,00 3 092,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 111,00 111,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 151F1FE7-ACC8-4501-B6BD-7E31E4CE62B7. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 961 331,00 0,00 961 331,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 439 348,00 0,00 439 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 647,00 -2 000,00 39 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 425,00 2 000,00 368 425,00

Razem: 16 981 611,00 23 903,00 17 005 514,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 151F1FE7-ACC8-4501-B6BD-7E31E4CE62B7. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 36.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 15 827,00 65 827,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 15 827,00 65 827,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 15 827,00 65 827,00

Razem: 982 883,00 15 827,00 998 710,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 151F1FE7-ACC8-4501-B6BD-7E31E4CE62B7. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 36.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 758 799,00 -3 203,00 5 755 596,00

80101 Szkoły podstawowe 3 989 577,00 -3 203,00 3 986 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 581 329,00 -3 203,00 2 578 126,00

Razem: 6 102 950,00 -3 203,00 6 099 747,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 151F1FE7-ACC8-4501-B6BD-7E31E4CE62B7. Podpisany Strona 1


		2019-04-15T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




